PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2023

ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Município de Itaiópolis faz saber a quem possa interessar a publicação da Lista de
Classificação Provisória, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2023, conforme
segue:

                                                          CURSO: SUPERIOR ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Taiana Ribas Karasinski 8,3

                                                                  CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Leonardo Moreira de Souza 9,5

2º Dimas Colaço 8,7

3° Lucinéia Becker 8,1

                                                                       CURSO: PEDAGOGIA

CLASSIFICAÇÃO
PROVISÓRIA

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º Keila Caroline da Luz 9,9

2º Franci Elen Vascão de Souza Moreira 9,8

3° Joseane Ribeiro 8,8

                                                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS

2

4º Carla Maria Rodrigues Veiga do Prado 8,1

5º Géssica Becker Colaço 7,2 (desempate idade)

6º Alex da Silva 7,2 (desempate idade)

Itaiópolis-SC, 18 de agosto de 2023.

MOZART JOSÉ MYCZKOWSKI
Prefeito Municipal